
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ысык-кол облусу 
ЫСЫК-К0Л РАЙОНУ

САДЫР АКЕ АЙЫЛ
АЙМАГЫНЫН АЙЫЛДЫК 

КЕЦЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ИССЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИССЫК-КУЛЬСКИЙ РАЙОН

АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ 
САДЫР АКЕ АЙЫЛНОГО 

АЙМАКА

•Садыр аке айылдык кецешинин эл депутаттарынын XXVIII 
чакырылышындагы кезектеги III сессиясы 

ТОКТОМ

03 август 2021ж № Григорьевка а.

Бузуулар жонундо иштерди кароо боюнча комиссия 
курамын езгортуу жонундо

Кыргыз Республикасынын Бузуулар Кодексинин 313- 
беренесининин 3-пунктуна ылайык Садыр аке айылдык Кецешинин XXVIII- 
чакырылышынын кезектеги учунчу сессиясы токтом кылат:

1. Садыр аке айыл екметунде бузуулар жонундо иштерди кароо боюнча 
темендегудой комиссия курамы тузулсун:

1 .Эркимбаев Мураталы Бекиевич- жеке ветеринардык врач
2. Джумадылова Гульмира- айылдык кецештин депутаты t(Z й
3. Удовенко Дмитрий Александрович- айылдык кенештин депутаты
4. Шадыканов Турсунбек Асылбекович-айылдык кецештин депутаты
б.Букарова Э.М.- айыл окметунун жетектеечу адиси
6. Ашырбаев Э.Д.- жаштар уюмунун мучесу
7. Ишембиев Талант Ишембиевич-жаштар уюмунун мучесу
8. Караульных Иван Михайлович- мугалим
9.Орозакунов Муратбек Турсунович-коомчулуктун екулу

2. Токтом массалык маалымат каражаттарына жарыялансын жана 
Мамлекеттик-укуктук актылар реестрине киргизуу учун Облустук 
юстиция башкармалыгына жиберилсин.

З.Бул токтомдун аткарылышын кеземел кылуу жаты социалдык 
маселелер, маданият, билим беруу, саламаттыкты сактоо, туризм,
спорт, жаштар, депутаттык этика, дин маселелери жана гендердик саясат
боюнча ссияга жуктелсун.

А.Бозунбаев


